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Mastodynon N, krople, 50 ml
 

Cena: 39,97 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Bionorica

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Homeopatyczny produkt leczniczy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mastodynon N, krople, 50 ml

Mastodynon N jest homeopatycznym produktem leczniczym stosowanym wspomagająco w zespole napięcia przedmiesiączkowego.

Skład Mastodynon N, krople, 50 ml

100 g kropli zawiera nast?puj?ce substancje czynne:

Vitex Agnus-castus TM=D1 20 g

Caulophyllum thalictroides D4 10 g

Cyclamen purpurascens D4 10 g

Strychnos ignatii D6 10 g

Iris versicolor D2 20 g

Lilium lancifolium D3 10 g
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Substancje pomocnicze: etanol, woda oczyszczona.

Działanie Mastodynon N, krople, 50 ml

Mastodynon N to niehormonalny lek pochodzenia naturalnego o unikalnym składzie. Szerokie spektrum działania preparatu wynika z
unikalnej kompozycji ekstraktów z niepokalanka, cyklamenu, lilii tygrysiej, kulczyby, kosaćca oraz blue cohosh. Mastodynon N jest lekiem
homeopatycznym.

Wskazania Mastodynon N, krople, 50 ml

Mastodynon N jest wskazany do stosowania u dorosłych kobiet w celu łagodzenia objawów zespołu napięcia przedmiesiączkowego
takich jak:

mastodynia (bolesność piersi),
zaburzenia równowagi emocjonalnej,
po wykluczeniu przez lekarza poważnych przyczyn dolegliwości.

Dawkowanie Mastodynon N, krople, 50 ml

Lek należy zawsze przyjmować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić
się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosowana dawka dla dorosłych kobiet to 30 kropli dwa razy dziennie (rano i wieczorem).

30 kropli Mastodynon N rozpuszczonych z niewielką ilością wody. Mastodynon N może być przyjmowany równocześnie z innymi
płynami.
Lek Mastodynon należy przyjmować przez co najmniej 2-3 miesiące - także w trakcie menstruacji.
Jeśli po 6 tygodniach przyjmowania produktu leczniczego dolegliwości będą się utrzymywać, należy skontaktować się z lekarzem.
Jeśli objawy powrócą po zakończeniu terapii należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Mastodynon N, krople, 50 ml

Kiedy nie stosować leku homeopatycznego Mastodynon N:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Mastodynon N, krople, 50 ml

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

30 kropli produktu zawiera 0,39 g alkoholu.

Przyjmowanie leku należy skonsultować z lekarzem:

jeśli pacjentka choruje lub chorowała na estrogenozależnego raka,
jeśli pacjentka stosuje leki mające wpływ na wydzielanie dopaminy (hormon współczulnego układu nerwowego) lub stosuje terapię
hormonalną,
jeśli pacjentka w przeszłości cierpiała na zaburzenia przysadki mózgowej.
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Stosowanie innych leków
Ze względu na możliwe działanie dopaminergiczne i estrogenne owoców Vitex agnus-castus nie można wykluczyć interakcji z
agonistami i antagonistami dopaminy oraz estrogenami i antyestrogenami

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek może być przyjmowany z innymi płynami.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

Brak wskazań dotyczących stosowania leku w ciąży.

Dane z badań nad rozrodczością sugerują, że ekstrakt z owoców Vitex agnus-castus może mieć wpływ na laktację. Z tego względu nie
zaleca się stosowania leku podczas karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Z powodu braku odpowiednich danych dotyczących stosowania produktu leczniczego u dzieci, nie należy go stosować u pacjentek w
wieku poniżej 18 lat.
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